
NÁVRH ROZPOČTU 
„MIKROREGIONU TÁBOR“ 

V ROCE 2018 
PŘÍJMY:       VÝDAJE: 

 
DRUH PŘÍJMU: 

 

 
ROZPOČET 

v Kč 

 
DRUH VÝDAJE: 

 
ROZPOČET 

v Kč 
 

Členský příspěvek od 
členských obcí MR 
(to je součet - příspěvek 
MR 405 000+ MAS 
61 842,- ) 
 
Ostatní příjmy 
 
Úroky KB a.s. Lomnice 
nad Popelkou 
  
 
Dofinancování 
(zapojení zůstatku  
r. 2017) 

466 842,00 
 
 
 
 
 

 9 500,00  
           

          500,00 
 
 
  

6 358,00 

Poplatky KB a.s. 
Lomnice nad Popelkou 
 
Vedení účetnictví 
 
Náklady na provoz 
 
Příspěvek MAS Brána 
do Českého ráje 
 
Náklady na poradenské 
služby 
  
Náklady pro údržbu  
velkokapacitního stanu a  
odměna DPP 
 
Ostatní náklady 
Financování společných 
akcí  

5 700,00 
 
 

25  000,00 
 

23 
 000,00 

 
62 000,00 

 
 

330 000,00 
 
 

12 500,00  
 
 
 

25 000,00 
  
 
 
  
  
 
 
 
  

 
 
 

CELKEM 483 200,00  483 200,00 
 
Obec: 
 
Vyvěšeno:  20.10.2017 
Sejmuto:    

        ………………… 
                 razítko a podpis  
 
Tento dokument byl vyvěšen zároveň ve shodných datech i na elektronické úřední desce. 


